Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 17 de março de 2017, Nº 2684| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002684c217032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Dispensa Nº 04-DL-024-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-024-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-024-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: SELIA
PENHA LISBOA OBJETO CONTRATAÇÕES

DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL (COLCHONETE)
PARA SEREM UTILIZADOS NAS CRECHES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93. Teixeira de Freitas, 17 de março de
2017.